
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-4) 67 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 67 32 22 12

(-4) 67 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 67 34 24 13

3 (-3) 68 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 68 32 21 13

(-3) 68 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 68 34 23 14

(-3) 68 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 68 36 23 14

(-3) 68 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 68 36 24 13

7 (-2) 69 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 69 31 20 10

(-2) 69 ธันฐกรณ์  ก าภ ูณ อยธุยา Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA THA 69 32 22 11

(-2) 69 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 69 34 22 13

(-2) 69 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 69 34 24 14

11 (-1) 70 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 70 34 23 12

(-1) 70 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 34 23 13

(-1) 70 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 70 34 24 14

(-1) 70 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 70 35 23 13

(-1) 70 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70 35 24 13

16 (Par) 71 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 71 34 23 13

(Par) 71 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 71 34 24 14

(Par) 71 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 71 35 23 13

(Par) 71 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 71 36 23 12

(Par) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 36 24 13

(Par) 71 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 71 36 24 13

(Par) 71 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 71 37 24 14

(Par) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 71 37 25 13

(Par) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71 37 26 14

(Par) 71 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 71 37 26 15

26 (+1) 72 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 35 25 14

(+1) 72 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 72 36 23 13

(+1) 72 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ Newport  LAPAROJKIT THA 72 36 24 13

(+1) 72 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 36 25 14

(+1) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72 CUT 36 25 15

(+1) 72 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 72 OFF 37 24 12

(+1) 72 ปภังกร  อทิธรัิตน์ชยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 72 37 24 14

(+1) 72 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 37 24 14

(+1) 72 Teemu  PUTKONEN Teemu  PUTKONEN FIN 72 37 25 13

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 72 38 25 14

(+1) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 72 38 28 15

37 (+2) 73 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 73 36 24 13

(+2) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 36 24 13

(+2) 73 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 73 37 23 13

(+2) 73 ชนะศักดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 73 37 25 14

(+2) 73 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73 38 25 14

(+2) 73 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 73 38 27 15

(+2) 73 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 73 39 26 15

44 (+3) 74 สชุน  ค าเหมอืง Suchon  KAMMUEANG THA 74 34 22 12

(+3) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 74 34 25 13

(+3) 74 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74 35 23 14

(+3) 74 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 74 37 25 14

(+3) 74 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 74 37 26 14

(+3) 74 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74 37 26 14

(+3) 74 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 74 38 25 12

(+3) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 38 25 14

(+3) 74 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 74 38 26 14

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 74 38 26 16

(+3) 74 นาวา  ประสพสันต์ Nawa  PRASOBSANT THA 74 38 27 14

(+3) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 74 38 28 16

(+3) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 74 39 27 13

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 40 27 15
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58 (+4) 75 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 75 35 24 14

(+4) 75 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 75 36 24 13

(+4) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 75 36 24 14

(+4) 75 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 75 36 24 14

(+4) 75 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 75 36 24 14

(+4) 75 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 37 24 12

(+4) 75 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 75 37 24 14

(+4) 75 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 75 37 25 15

(+4) 75 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75 38 25 14

(+4) 75 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 75 38 25 15

(+4) 75 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 75 38 26 16

(+4) 75 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 75 39 27 15

(+4) 75 David  YANG David  YANG TPE 75 40 27 16

(+4) 75 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 75 40 28 15

(+4) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 75 40 28 17

(+4) 75 นนนท ี เเสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 75 41 27 17

74 (+5) 76 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 76 35 22 11

(+5) 76 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 76 37 25 14

(+5) 76 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 76 37 26 15

(+5) 76 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 76 38 25 12

(+5) 76 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 76 38 27 15

(+5) 76 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 76 38 27 15

(+5) 76 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 76 39 26 15

(+5) 76 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 76 39 27 14

(+5) 76 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 76 39 28 16

(+5) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 39 28 16

(+5) 76 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) Ashita  PIAMKULVANICH (Am) THA 76 40 27 17

(+5) 76 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 76 40 28 15

(+5) 76 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 76 41 27 16

87 (+6) 77 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 77 37 25 13

(+6) 77 เจษฎา  จนีเกดิ Jetsada  CHEENKURD THA 77 39 26 15

(+6) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77 39 26 16

(+6) 77 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 77 39 27 16

(+6) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 77 40 26 15

(+6) 77 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 77 40 27 17

93 (+7) 78 น่านฟ้า​  สมนกึ Nanfa  SOMNUEK THA 78 38 24 13

(+7) 78 วรชมุ  ชมะทัต Vorachoom  CHMATHAT THA 78 38 26 14

(+7) 78 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA 78 39 26 14

(+7) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 78 39 26 14

(+7) 78 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA 78 39 28 15

(+7) 78 บวรศักดิ ์ ผาสขุหชั Borvornsak  PASOOKHUSH THA 78 40 27 15

(+7) 78 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 78 40 27 15

(+7) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 78 40 27 15

(+7) 78 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 78 41 28 16

(+7) 78 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 78 41 28 17

(+7) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78 42 27 14

(+7) 78 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 78 42 27 15

105 (+8) 79 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 79 36 25 14

(+8) 79 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 79 39 27 16

(+8) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 79 41 28 16

(+8) 79 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 79 41 28 17

109 (+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80 40 28 14

(+9) 80 นทสรวง  ปะมา Nothsuang  PAMA THA 80 41 26 15

(+9) 80 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 80 41 27 15

(+9) 80 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 80 41 28 15

113 (+10) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 81 42 28 17

(+10) 81 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 81 43 28 16

115 (+11) 82 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 82 36 23 12

(+11) 82 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 82 41 27 14

(+11) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 82 42 27 15

(+11) 82 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 82 43 29 16



Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

Pos. Score Total           Name           Name CTRY

119 (+12) 83 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 83 41 26 12

(+12) 83 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 83 42 28 15

(+12) 83 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 83 43 28 16

(+12) 83 พศนิ  แจม่หมอ้ Pasin  JAMMOR THA 83 43 31 19

(+12) 83 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 83 44 30 16

124 (+13) 84 คณุากร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA 84 41 27 14

(+13) 84 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 84 42 28 17

126 (+15) 86 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 86 42 30 18

(+15) 86 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 86 44 29 17

128 (+16) 87 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 87 46 30 16

129 (+18) 89 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 89 42 30 17

(+18) 89 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 89 44 30 18

131 RTD เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA

132 WD วรทิธิ ์ กัง Warith  KANG THA

WD Janne  KASKE Janne  KASKE FIN



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
5 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 Hole Hole Hole

1 (-4) 67 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 4 4 2 4 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 35 32 67 32 22 12

(-4) 67 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 4 2 5 4 3 3 3 5 2 3 4 3 4 4 5 4 33 34 67 34 24 13

3 (-3) 68 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 6 3 4 3 5 5 2 4 4 4 3 4 3 2 3 4 5 4 36 32 68 32 21 13

(-3) 68 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 6 3 4 2 4 3 4 4 4 5 3 3 3 2 4 5 5 4 34 34 68 34 23 14

(-3) 68 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 3 4 2 4 5 2 3 4 6 3 4 3 3 3 5 5 4 32 36 68 36 23 14

(-3) 68 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 4 3 3 4 4 3 3 5 3 4 4 3 4 5 4 4 32 36 68 36 24 13

7 (-2) 69 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 4 5 2 6 6 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 3 38 31 69 31 20 10

(-2) 69 ธันฐกรณ์  ก าภ ูณ อยธุยา THA Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA 5 3 5 3 5 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4 3 4 4 37 32 69 32 22 11

(-2) 69 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 3 3 3 4 4 5 35 34 69 34 22 13

(-2) 69 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 4 6 4 35 34 69 34 24 14

11 (-1) 70 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 36 34 70 34 23 12

(-1) 70 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 2 4 5 4 4 36 34 70 34 23 13

(-1) 70 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 5 4 5 2 5 4 3 4 4 4 2 4 3 2 5 4 5 5 36 34 70 34 24 14

(-1) 70 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 4 5 3 5 3 3 3 4 6 2 4 3 3 4 6 3 4 35 35 70 35 23 13

(-1) 70 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 4 4 3 3 5 3 4 5 3 3 4 3 4 4 5 4 35 35 70 35 24 13

16 (Par) 71 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 6 3 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 3 5 4 4 37 34 71 34 23 13

(Par) 71 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 4 4 3 4 5 4 3 5 5 2 3 4 2 4 4 5 5 37 34 71 34 24 14

(Par) 71 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 4 4 2 4 5 4 4 36 35 71 35 23 13

(Par) 71 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 6 5 4 3 4 4 3 3 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 35 36 71 36 23 12

(Par) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 3 4 3 4 5 3 5 3 5 3 4 5 3 3 5 4 4 35 36 71 36 24 13

(Par) 71 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 2 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71 36 24 13

(Par) 71 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 5 4 4 3 3 4 3 4 4 5 3 5 4 3 3 4 6 4 34 37 71 37 24 14

(Par) 71 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 3 4 3 3 4 4 5 3 4 5 3 4 4 5 4 34 37 71 37 25 13

(Par) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 4 2 5 3 3 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 5 34 37 71 37 26 14

(Par) 71 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 4 3 5 4 2 4 4 4 3 4 4 3 4 4 6 5 34 37 71 37 26 15

26 (+1) 72 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 4 3 5 5 2 4 5 5 2 3 3 4 4 5 5 4 37 35 72 35 25 14

(+1) 72 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 3 3 5 6 5 3 4 3 5 4 4 4 3 3 4 5 4 36 36 72 36 23 13

(+1) 72 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 5 4 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 2 5 4 5 4 36 36 72 36 24 13

(+1) 72 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 4 3 4 4 3 5 4 5 2 4 4 3 4 5 5 4 36 36 72 36 25 14

(+1) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 3 6 6 3 36 36 72 36 25 15

(+1) 72 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 5 4 4 3 4 5 3 3 4 5 3 5 4 3 5 3 5 4 35 37 72 37 24 12

(+1) 72 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 4 4 3 3 5 6 3 3 4 5 4 4 4 3 3 4 5 5 35 37 72 37 24 14

(+1) 72 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 3 4 2 5 4 3 5 5 5 3 5 4 3 3 4 5 5 35 37 72 37 24 14

(+1) 72 Teemu  PUTKONEN FIN Teemu  PUTKONEN 5 4 4 3 3 4 3 5 4 4 3 5 4 3 5 4 5 4 35 37 72 37 25 13

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 5 2 5 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 5 5 4 34 38 72 38 25 14

(+1) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 4 4 5 3 3 4 4 4 3 5 2 3 4 4 5 5 6 4 34 38 72 38 28 15

37 (+2) 73 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 4 4 3 4 6 3 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 37 36 73 36 24 13

(+2) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 4 5 2 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 5 4 37 36 73 36 24 13

Name
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(+2) 73 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 3 4 4 4 6 3 4 3 5 5 4 4 3 3 4 5 4 36 37 73 37 23 13

(+2) 73 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 5 4 4 2 5 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 5 36 37 73 37 25 14

(+2) 73 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 4 3 4 4 3 4 4 6 3 4 4 3 4 4 6 4 35 38 73 38 25 14

(+2) 73 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 4 3 5 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 7 4 35 38 73 38 27 15

(+2) 73 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 4 4 3 5 4 2 3 4 5 3 5 4 3 4 5 4 6 34 39 73 39 26 15

44 (+3) 74 สชุน  ค าเหมอืง THA Suchon  KAMMUEANG 6 4 5 3 5 5 3 5 4 5 3 4 5 2 3 4 4 4 40 34 74 34 22 12

(+3) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 6 4 5 3 5 4 4 4 5 4 2 3 5 3 4 4 5 4 40 34 74 34 25 13

(+3) 74 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 4 4 4 5 6 4 4 4 5 3 4 3 3 3 5 4 5 39 35 74 35 23 14

(+3) 74 เขตตะวนั  ปคูะวนัช THA Kettawan  POOKAWANACH 5 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 5 5 37 37 74 37 25 14

(+3) 74 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 4 4 3 5 6 2 4 5 5 3 3 4 4 4 4 6 4 37 37 74 37 26 14

(+3) 74 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 5 4 2 6 4 3 4 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 37 37 74 37 26 14

(+3) 74 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 4 3 5 3 4 5 3 5 4 5 3 5 5 3 5 5 4 3 36 38 74 38 25 12

(+3) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 4 3 4 5 5 4 36 38 74 38 25 14

(+3) 74 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 6 3 4 3 4 4 3 4 5 5 3 4 5 3 4 5 5 4 36 38 74 38 26 14

(+3) 74 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 4 3 3 3 5 6 4 4 4 5 3 4 4 3 3 7 5 4 36 38 74 38 26 16

(+3) 74 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 5 4 5 2 4 4 3 4 5 5 2 4 4 4 5 5 5 4 36 38 74 38 27 14

(+3) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 3 4 3 4 6 3 4 4 4 3 3 4 4 4 5 6 5 36 38 74 38 28 16

(+3) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 5 3 4 4 2 4 5 5 3 4 5 5 4 4 5 4 35 39 74 39 27 13

(+3) 74 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 3 6 3 4 4 3 3 4 6 3 4 4 3 5 4 6 5 34 40 74 40 27 15

58 (+4) 75 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 3 4 3 6 4 3 7 5 4 3 4 4 2 4 5 5 4 40 35 75 35 24 14

(+4) 75 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 6 5 2 6 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 39 36 75 36 24 13

(+4) 75 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 4 3 4 4 5 5 5 3 4 4 3 3 5 6 3 39 36 75 36 24 14

(+4) 75 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 5 3 4 5 3 5 4 5 3 4 3 3 4 5 5 4 39 36 75 36 24 14

(+4) 75 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 5 6 5 3 5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 5 5 4 39 36 75 36 24 14

(+4) 75 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 4 3 5 5 3 5 4 6 4 3 5 3 4 3 6 3 38 37 75 37 24 12

(+4) 75 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 5 4 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 3 3 5 5 4 38 37 75 37 24 14

(+4) 75 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 4 6 4 6 4 2 4 4 5 3 4 4 3 3 4 5 6 38 37 75 37 25 15

(+4) 75 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 4 3 5 4 3 5 4 6 3 4 5 3 3 4 5 5 37 38 75 38 25 14

(+4) 75 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 6 4 4 3 6 5 2 4 3 6 3 4 4 3 3 4 5 6 37 38 75 38 25 15

(+4) 75 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 5 4 4 3 5 4 3 5 4 5 2 5 3 3 4 5 6 5 37 38 75 38 26 16

(+4) 75 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 5 3 4 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 5 6 4 36 39 75 39 27 15

(+4) 75 David  YANG TPE David  YANG 5 4 5 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 6 5 35 40 75 40 27 16

(+4) 75 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 5 4 5 2 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 4 5 6 4 35 40 75 40 28 15

(+4) 75 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 3 2 5 6 3 5 3 5 3 4 4 3 4 5 8 4 35 40 75 40 28 17

(+4) 75 นนนท ี เเสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 3 5 3 4 4 2 4 4 6 4 4 4 3 3 5 7 5 34 41 75 41 27 17

74 (+5) 76 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 5 2 8 5 3 4 5 5 4 4 4 4 3 3 4 4 41 35 76 35 22 11

(+5) 76 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 4 5 3 6 5 3 4 4 6 3 3 4 3 4 4 5 5 39 37 76 37 25 14

(+5) 76 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 4 6 3 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 4 5 6 4 39 37 76 37 26 15

(+5) 76 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 6 4 3 3 5 4 3 6 4 5 3 5 4 4 5 4 5 3 38 38 76 38 25 12

(+5) 76 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 4 5 3 4 4 3 4 6 4 3 4 5 4 3 5 5 5 38 38 76 38 27 15

(+5) 76 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 5 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 5 3 4 5 5 5 38 38 76 38 27 15

(+5) 76 นพรัตน ์ ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 5 5 37 39 76 39 26 15
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(+5) 76 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 4 2 6 4 3 5 4 5 3 4 5 3 5 5 5 4 37 39 76 39 27 14

(+5) 76 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 4 4 4 3 5 5 3 5 4 5 3 3 5 3 4 5 7 4 37 39 76 39 28 16

(+5) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 7 37 39 76 39 28 16

(+5) 76 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) THA Ashita  PIAMKULVANICH (Am) 5 4 5 2 4 5 2 5 4 6 3 4 4 3 3 5 7 5 36 40 76 40 27 17

(+5) 76 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 3 5 3 5 5 5 5 36 40 76 40 28 15

(+5) 76 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 5 4 4 3 3 4 3 5 4 5 4 5 4 3 4 6 5 5 35 41 76 41 27 16

87 (+6) 77 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 4 3 5 5 4 5 4 5 3 4 5 3 4 3 5 5 40 37 77 37 25 13

(+6) 77 เจษฎา  จนีเกดิ THA Jetsada  CHEENKURD 5 4 3 4 5 4 2 6 5 5 3 5 4 3 4 5 6 4 38 39 77 39 26 15

(+6) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 4 5 3 4 5 3 5 4 6 3 4 4 3 3 5 6 5 38 39 77 39 26 16

(+6) 77 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 6 4 4 3 5 5 3 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 6 38 39 77 39 27 16

(+6) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 3 4 5 3 4 4 6 3 5 4 3 4 5 5 5 37 40 77 40 26 15

(+6) 77 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 5 4 6 2 4 5 3 4 4 7 2 4 4 2 4 4 7 6 37 40 77 40 27 17

93 (+7) 78 น่านฟ้า​  สมนกึ THA Nanfa  SOMNUEK 6 4 3 3 6 5 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 5 4 40 38 78 38 24 13

(+7) 78 วรชมุ  ชมะทัต THA Vorachoom  CHMATHAT 5 5 4 3 5 4 3 6 5 5 3 4 4 3 5 5 4 5 40 38 78 38 26 14

(+7) 78 ศวิจัน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT 5 5 4 3 5 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 6 4 4 39 39 78 39 26 14

(+7) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 6 5 5 5 4 3 3 4 6 3 4 4 4 4 5 5 4 39 39 78 39 26 14

(+7) 78 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT 6 4 4 3 4 6 3 5 4 4 3 4 4 3 6 5 5 5 39 39 78 39 28 15

(+7) 78 บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH 6 4 4 3 5 4 3 5 4 6 3 4 6 4 2 5 6 4 38 40 78 40 27 15

(+7) 78 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 4 4 3 4 4 3 5 6 6 3 4 5 3 4 4 7 4 38 40 78 40 27 15

(+7) 78 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 5 5 2 5 4 5 6 38 40 78 40 27 15

(+7) 78 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 4 3 5 3 4 5 4 5 3 5 4 4 4 5 6 5 37 41 78 41 28 16

(+7) 78 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 5 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 5 3 3 6 7 4 37 41 78 41 28 17

(+7) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 4 3 4 4 5 3 4 5 5 5 5 3 5 4 6 4 36 42 78 42 27 14

(+7) 78 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 5 4 5 3 5 4 2 5 3 7 3 5 4 4 4 5 5 5 36 42 78 42 27 15

105 (+8) 79 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 6 3 6 6 4 6 4 4 4 3 3 4 4 4 6 4 43 36 79 36 25 14

(+8) 79 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 4 5 3 5 4 4 4 6 6 2 4 4 3 4 5 5 6 40 39 79 39 27 16

(+8) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 3 5 5 3 4 5 5 6 38 41 79 41 28 16

(+8) 79 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 5 4 4 2 7 5 3 5 3 5 3 5 4 3 4 5 7 5 38 41 79 41 28 17

109 (+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 6 4 3 3 6 6 4 4 4 4 4 4 6 3 5 5 5 4 40 40 80 40 28 14

(+9) 80 นทสรวง  ปะมา THA Nothsuang  PAMA 6 4 4 3 4 4 4 5 5 7 4 4 4 3 4 6 5 4 39 41 80 41 26 15

(+9) 80 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 5 4 4 3 6 4 4 5 4 6 4 4 4 4 4 4 7 4 39 41 80 41 27 15

(+9) 80 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 6 4 5 3 5 5 3 4 4 5 4 4 4 4 5 4 5 6 39 41 80 41 28 15

113 (+10) 81 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 5 3 5 7 3 3 4 5 4 5 4 3 4 6 6 5 39 42 81 42 28 17

(+10) 81 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 3 5 3 4 4 4 5 5 7 3 5 4 3 5 5 5 6 38 43 81 43 28 16

115 (+11) 82 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 4 4 3 4 5 4 4 13 5 4 4 4 3 4 4 4 4 46 36 82 36 23 12

(+11) 82 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 5 6 2 6 6 3 4 4 6 3 5 5 4 4 4 5 5 41 41 82 41 27 14

(+11) 82 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 6 4 4 3 5 4 5 5 4 6 4 5 5 4 3 5 6 4 40 42 82 42 27 15

(+11) 82 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 4 3 5 6 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 7 4 39 43 82 43 29 16

119 (+12) 83 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 7 4 4 3 5 6 5 4 4 6 5 4 6 4 4 4 4 4 42 41 83 41 26 12

(+12) 83 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 3 5 3 6 5 4 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 5 41 42 83 42 28 15

(+12) 83 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 5 5 4 3 4 6 4 5 4 6 5 4 4 3 5 6 6 4 40 43 83 43 28 16

(+12) 83 พศนิ  แจม่หมอ้ THA Pasin  JAMMOR 5 5 4 4 4 7 2 3 6 5 3 4 5 4 3 5 7 7 40 43 83 43 31 19
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(+12) 83 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 5 4 5 2 4 4 4 6 5 5 4 5 4 5 5 5 6 5 39 44 83 44 30 16

124 (+13) 84 คณุากร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK 8 4 5 3 4 5 5 5 4 5 3 6 4 4 5 4 4 6 43 41 84 41 27 14

(+13) 84 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 5 5 5 3 5 7 4 4 4 7 3 4 4 3 4 5 6 6 42 42 84 42 28 17

126 (+15) 86 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 5 4 6 5 5 7 3 6 3 5 4 3 4 3 5 6 6 6 44 42 86 42 30 18

(+15) 86 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 7 4 5 4 5 5 3 4 5 5 4 6 4 4 4 5 7 5 42 44 86 44 29 17

128 (+16) 87 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 6 4 5 3 5 5 5 4 4 6 4 6 5 4 5 5 5 6 41 46 87 46 30 16

129 (+18) 89 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN 5 6 5 5 6 5 5 6 4 5 3 4 4 4 5 6 7 4 47 42 89 42 30 17

(+18) 89 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 6 4 5 6 4 5 6 4 3 7 4 4 4 5 7 6 45 44 89 44 30 18

131 RTD เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT

132 WD วรทิธิ ์ กัง THA Warith  KANG

WD Janne  KASKE FIN Janne  KASKE


